



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 17.10.2013r.

Zamawiający – Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Dział Zamówień Publicznych tel. (032) 41-30-130, fax (032) 41-30-131

e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych i staplerów.

Znak sprawy ZP-2200-70/13

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Część I

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1-31

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 1-31 dopuści szwy z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania ok. 50% po 3 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szwy z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania ok. 50% po 3 tygodniach.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 1-8 i 27-28

Czy Zamawiający dopuści szwy z kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekane o okresie podtrzymywania ok. 50% po 3 tygodniach i czasie wchłaniania 56-70dni, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby szew był nawinięty na szpulkę, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę grubą, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 17 dopuści igłę grubą, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet 1, poz. 24 i 25

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,
TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464
ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28 500 000,00 ZŁ

Q

Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 24 i 25 dopuści igłę o długości 20mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 3x45cm lub 12 x 45cm z przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 27 szew o długości 3x45cm z zachowaniem wymogów określonych w Rozdz. XI pkt. 7 SIWZ (tj. z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości).

Pytanie 7

Pakiet 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 5x70cm, z przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Pakiet 1, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści szew o grubości „1”, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Pakiet 1, pozycje 31

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 65mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 31 dopuści igłę o długości 65mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ

Pytanie 10

Pakiet 1, pozycje 8, 24, 25, 27, 28

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z pakietu nr 1 i utworzy z nich odrębne zadanie, podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskanie korzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Pakiet 2, poz. 1-17

Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane silikonem, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 1-17 dopuści szwy powlekane silikonem, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ

Pytanie 12

Pakiet 2, pozycja 1, 3, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 10x75cm z przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Pakiet 2, pozycja 7, 9

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 250cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 37mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 10 dopuści igłę o długości 37mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 12 dopuści igłę o długości 20mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 100cm lub 250cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet 2, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę grubą, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 17 dopuści igłę grubą, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 18:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 11 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapis par. 4 ust. 11 dotyczy jedynie wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad i nie warunkuje wymiany od uznania reklamacji..

Pytanie 19:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust. 1 obniży wysokość kar umownych ustanowionych z 1% na 0,5% oraz doda zapis: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: _Pakiet Nr 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie nić plecioną syntetyczną o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 21 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 nić plecioną syntetyczną o okresie podtrzymywania tkanki ok. 50% po 21 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Pytanie 21

Paragraf 4 ust. 11 pkt. a, b

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Wykonawca zobowiązuje się:

- a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 3 dni roboczych,
- b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 14 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.15),

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Paragraf 4 ust. 15

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W przypadku, gdy Wykonawca (...), gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. (...)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Paragraf 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje:

§4 pkt. 3 wzoru umowy następująco:

„Sukcesywne dostawy będą realizowane w terminie nie dłuższym niż 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia faxem, e-mailem lub telefonicznie.”

§4 pkt. 3 wzoru umowy następująco:

„Dostawy w trybie CITO będą realizowane w terminie do 2 dni od daty złożenia zamówienia faxem, e-mailem lub telefonicznie.”

Oraz do §4 dodaje pkt. 16 o treści:

„Zamawiający na zamówieniu podaje numer klienta i kody produktów.”

Pytanie 24

Zadaniu 1 pozycja 1 -

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, bez igły, dł 150cm. Grubość 2.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Zadaniu 1 pozycja 3 –

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, bez igły, dł 150cm, grubość 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Zadaniu 1 pozycja 5 –

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, bez igły, dł 250cm, grubość 0.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Zadaniu 1 pozycja 10, 11, 12, 13, 16 –

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, długość nici 70cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Zadaniu 1 pozycja 25 -

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, igła 20mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 25 syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, igła 20mm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ

Pytanie 29

Zadaniu 1 pozycja 27 –

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, długość 250cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Zadaniu 1 pozycja 28 –

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, długość 150cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Zadaniu 1 pozycja 31 –

syntetyczny wchłaniający materiał szewny wykonany z polimerów kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, długość igły 65mm, długość nici 150cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Zadaniu 2 pozycja 12 –

Niść pleciona niewchłaniająca jedwabna powlekana woskiem, długość nici 5x45cm, reszta parametrów zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Zadaniu 4 pozycja 1 –

Uniwersalny jednorazowy stapler laparoskopowy do ładunków staplerów jednorazowych laparoskopowych, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360°, długość trzonu 26cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34

Zadaniu 4 pozycja 2 –

Ładunek do staplera laparoskopowego, prosty, zamykająco-tnący z nożem w magazynku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek (3 + 3), o długości linii szwów 60mm, o wysokości zszywek po zamknięciu 1,5mm lub 2,0mm, pasujący do jednej uniwersalnej rękojeści dla wszystkich rodzajów ładunków, (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zszywek przy składaniu zamówienia)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 4 poz. 2 następująco:

„Jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego prostego lub artykulacyjnego, umożliwiające wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera, zszywki zamykające się do 1,5mm oraz do 1,8mm (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zszywek przy składaniu zamówienia).”

Część II**MODYFIKACJA ODPOWIEDZI UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W DNIU 15.10.2013R.****Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 31 igły 65mm zamiast 60mm. Igły i długości 65mm dostępne w ofertach większości producentów materiałów szewnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 w poz. 31 igłę o dł 65 mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 18 dopuści nić dłuższą od wymaganej tj. 75cm zamiast 45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 18 i nić 75cm.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych syntetycznych, wchłanianych, wielowłokowych o okresie wchłaniania 56-70 dni zachowujących około 75-80% pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie po dwóch tygodniach od implantacji. Po trzech tygodniach zachowujących około 50% pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie?

Szwy te charakteryzuje lepszy od wymaganego przez Zamawiającego profil podtrzymywania tkankowego. Pragniemy nadmienić, iż szwy dwuskładnikowe (z kwasu poliglikolowego i mlekowego) są stosowane zamiennie z nićmi wymaganymi przez Zamawiającego przez większość szpitali w Polsce, jak i na świecie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści nić plecioną, syntetyczną, jednobarwną, rozpuszczalną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną, o okresie podtrzymywania tkanki ok. 65% po 14 dniach, oraz ok. 50% po 21 dniach od implantacji, wchłaniającą się 60-90dni? Większość producentów materiałów Szewnych, określa siłę podtrzymywania tkankowego w odniesieniu do 2 oraz 3 tygodni od implantacji.

Dodatkowo należy zauważyć, iż szwy zachowujące siłę podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach od implantacji, posiadają lepszy parametr podtrzymywania tkanki, niż szwy zachowujące 50% po 18 dniach od implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 wyżej opisaną nić.

CZŁONEK ZARZĄDU

Robert Mędrala

PREZES ZARZĄDU

Artur Nowak